2025年７月１日

各  位

 会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷田  毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 石井  敬

（ T E L . 0 3 - 3 2 4 0 - 9 0 1 1 ）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人 事 異 動（2025年７月９日付）

氏名 新 現

岡
おか

 村
むら

 克
かつ

 己
み

大阪支店長

兼 合成樹脂・建材営業部長

大阪支店長

以 上